alia

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 413/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 15 de setembro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 499/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 499/2025, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 30º Reunião Ordinária, realizada
no dia 26 de agosto de 2025, informamos:

1 - Sim.

2 e4- Trata-se de recursos advindos de convênio com o Governo Federal e o

município aguarda tramitação do ente federativo.

3 - Sim.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA = RBARA DOESTE

L6) DATA: 15/09/2025Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP , EM HORA:15:48

CÂMARA
— SBARS MUNICIPALDE   e

Areposta Nº 1aRequerimento Nº

Au Oria: Secretaria Municipal de Governo

Assunto: Requer informaçõese o
Providências imediatassobre a
Pavimentação de vi ias no h iBá Re alrro Jardim

PROTOCOL

06914/20

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000